Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 июля 2023 года                                                                                    № 380
г. Могоча

Об отмене  постановления администрации муниципального района «Могочинский район» от 11.06.2020 №286 «Об утверждении Положения «О размерах и условиях оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского и материально – технического обеспечения  муниципального района «Могочинский район»

  С целью  приведением в соответствие с действующим законодательством   нормативных правовых актов, в соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район»
постановляет:

1. Отменить постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 11.06.2020 №286 «Об утверждении Положения «О размерах и условиях оплаты труда работников Муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского и материально – технического обеспечения  муниципального района «Могочинский район».
2.  Контроль  за исполнением  настоящего постановления возложить на руководителя МКУ «Центр МТО» .
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: https://mogocha.75.
4. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального района
«Могочинский район»					            	     А.А. Сорокотягин
2